
Dz.U./S S80
25/04/2022
215616-2022-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:215616-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Usługi doradcze w zakresie działalności gospodarczej i zarządzania oraz podobne
2022/S 080-215616

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Polska Agencja Inwestycji i Handlu Spółka Akcyjna ul. Krucza 50 00-025 Warszawa
Krajowy numer identyfikacyjny: 012070669
Adres pocztowy: ul.Krucza 50
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL91 Warszawski stołeczny
Kod pocztowy: 00-025
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Małgorzata Staśkiel
E-mail: malgorzata.staskiel@paih.gov.pl 
Tel.:  +48 887834788
Adresy internetowe:
Główny adres: www.paih.gov.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: www.paih.gov.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Sprawy gospodarcze i finansowe

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Organizacja etapu krajowego oraz usługa oceny merytorycznej wniosków i strategii ekspansji w projekcie PMT.
Numer referencyjny: DPZP.DP.25/1/2022/PN

II.1.2) Główny kod CPV
79400000 Usługi doradcze w zakresie działalności gospodarczej i zarządzania oraz podobne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

25/04/2022 S80
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:malgorzata.staskiel@paih.gov.pl
www.paih.gov.pl
www.paih.gov.pl


Dz.U./S S80
25/04/2022
215616-2022-PL

2 / 7

Przedmiotem zamówienia jest organizacja etapu krajowego oraz usługi oceny merytorycznej wniosków i 
strategii ekspansji w projekcie PMT.
Zamówienie podzielone jest na 2 (dwie) części:
1) Część I zamówienia – Organizacja etapu krajowego oraz usługa przygotowania strategii ekspansji na rynek 
USA.
2) Część II zamówienia - Ocena merytoryczna wniosków i strategii ekspansji na rynek USA.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 1 668 250.00 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do tylko jednej części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Organizacja etapu krajowego oraz usługa przygotowania strategii ekspansji na rynek USA.
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
79951000 Usługi w zakresie organizowania seminariów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa

II.2.4) Opis zamówienia:
Przygotowanie i kompleksowa merytoryczna organizacja i obsługa 3-dniowego specjalistycznego warsztatu w 
formie stacjonarnej lub zdalnej (webinarium) na etapie krajowym poświęconego tworzeniu wstępnej strategii 
ekspansji, tj.:
1) merytoryczne przygotowanie, kompleksowa organizacja i obsługa 3-dniowego warsztatu poświęconego 
wybranemu rynkowi, odpowiednio do części I, podczas którego Grantobiorca otrzyma:
a) wiedzę dotyczącą wybranego rynku, jego uwarunkowań i możliwości ekspansji,
b) usługi doradztwa eksperckiego przy wypracowywaniu wstępnej strategii ekspansji na wybrany rynek, 
odpowiednio do wybranej części zamówienia;
2) dostarczenie pakietu 40 godzin indywidualnej współpracy Grantobiorcy z wyspecjalizowanymi ekspertami 
celem przygotowania i napisania finalnej wersji strategii ekspansji dla każdego Grantobiorcy indywidualnie na 
wybrany rynek, odpowiednio do wybranej części zamówienia;
3) Zapewnienie obsługi logistycznej to jest: świadczenie usług hotelarskich, gastronomicznych oraz wynajmu sal 
konferencyjnych z wyposażeniem na potrzeby organizacji warsztatu poświęconego rynkowi USA.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 961 250.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 5
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach

25/04/2022 S80
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S80
25/04/2022
215616-2022-PL

3 / 7

Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Zamówienie jest współfinansowane w ramach umowy Nr POIR.03.03.01-00-0001/17-00 z dnia 21 grudnia 2017 
roku zawartej pomiędzy Ministerstwem Rozwoju a Polską Agencją Inwestycjii Handlu S.A. w celu realizacji 
Projektu 3.3.1 „Polskie Mosty Technologiczne”, Działanie 3.3. Wsparcie promocji oraz internacjonalizacji 
innowacyjnych przedsiębiorstw.

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Ocena merytoryczna wniosków i strategii ekspansji na rynek USA.
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
79400000 Usługi doradcze w zakresie działalności gospodarczej i zarządzania oraz podobne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa

II.2.4) Opis zamówienia:
Świadczenie usług eksperckich polegających na:
a) dokonywaniu merytorycznej oceny Wniosków o powierzenie grantów składanych przez przedsiębiorców – 
potencjalnych Grantobiorców – w naborach prowadzonych przez Zamawiającego
b) dokonywaniu merytorycznej oceny wypracowanych strategii ekspansji Grantobiorców na dany rynek 
zagraniczny po zakończonych warsztatach poświęconych danemu rynkowi i wykorzystaniu pakietu 
indywidualnych konsultacji eksperckich celem wypracowania finalnego dokumentu.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 707 000.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 2
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Zamówienie jest współfinansowane w ramach umowy Nr POIR.03.03.01-00-0001/17-00 z dnia 21 grudnia 2017 
roku zawartej pomiędzy Ministerstwem Rozwoju a Polską Agencją Inwestycjii Handlu S.A. w celu realizacji 
Projektu Polskie Mosty Technologiczne Poddziałanie 3.3.1 „Polskie Mosty Technologiczne”, Działanie 3.3. 
Wsparcie promocji oraz internacjonalizacji innowacyjnych przedsiębiorstw.

II.2.14) Informacje dodatkowe

25/04/2022 S80
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S80
25/04/2022
215616-2022-PL

4 / 7

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określa warunku w powyższym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1- Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca w zakresie doświadczenia (warunek dla części 
I - rynek USA) wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania Ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał co najmniej 3 usługi, z których co najmniej 
jedna z nich była o wartości co najmniej 200 000 zł brutto oraz każda z nich polegała na merytorycznym 
przygotowaniu oraz koordynacji seminarium (lub warsztatu lub konferencji) o tematyce gospodarczej 
i/lub eksportowej dla przedsiębiorców, trwała co najmniej 2 dni, zrealizowana była dla co najmniej 20 
uczestników oraz uczestniczyło w niej co najmniej 2 ekspertów zapewnionych przez Wykonawcę. W przypadku 
Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, powyższy warunek powinien być spełniony 
przez tych Wykonawców, którzy wykonują usługi, do realizacji których te zdolności są wymagane.
2- Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca w zakresie doświadczenia (warunek dla części 
II – ocena merytoryczna wniosków i strategii) wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu 
składania Ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał co najmniej 4 
usługi, z których co najmniej dwie były o wartości co najmniej 100 000 zł brutto każda i polegały na ocenie 
merytorycznej wniosków oraz co najmniej dwie były o wartości co najmniej 100 000 zł brutto każda i polegały na 
ocenie strategii ekspansji/modeli biznesowych/biznesplanów na rynek zagraniczny spoza Unii Europejskiej. W 
przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, powyższy warunek powinien być 
spełniony przez tych Wykonawców, którzy wykonują usługi, do realizacji których te zdolności są wymagane.
3- Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca w zakresie osób skierowanych do realizacji 
zamówienia (warunek dla części I - rynek USA) wykaże, iż dysponuje lub będzie dysponował co najmniej 10 
ekspertami, którzy zostaną skierowani do realizacji zamówienia, przy czym każdy z tych ekspertów posiada 
doświadczenie polegające na przygotowaniu i wdrożeniu co najmniej 3 strategii ekspansji/modeli biznesowych/
biznesplanów produktu (lub usługi lub technologii) dla przedsiębiorców na rynku USA zdobyte w okresie 
ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania Ofert oraz każdy z tych ekspertów posiada co najmniej 3-letnie 
doświadczenie w biznesie na rynku USA, w szczególności w obszarze bezpośredniej sprzedaży, eksportu, 
konsultingu, finansów, internacjonalizacji zdobyte w okresie ostatnich 10 lat przed upływem terminu składania 
Ofert.
4- Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca w zakresie osób skierowanych do realizacji 
zamówienia (warunek dla części II – ocena merytoryczna wniosków ) wykaże, iż dysponuje lub będzie 
dysponował co najmniej 6 ekspertami, którzy zostaną skierowani do realizacji zamówienia, przy czym każdy 
z tych ekspertów posiada doświadczenie polegające na dokonywaniu merytorycznej oceny co najmniej 30 
wniosków o dofinansowanie projektu o charakterze innowacyjnym zdobyte w okresie ostatnich 5 lat przed 
upływem terminu składania Ofert w tym każdy z ekspertów posiada co najmniej 3-letnie doświadczenie 
biznesowe w sprzedaży bezpośredniej produktu (lub usługi lub technologii), eksportu, konsultingu, finansów, 
internacjonalizacji na rynku USA zdobyte w okresie ostatnich 10 lat przed upływem terminu składania Ofert;
5- Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca w zakresie osób skierowanych do realizacji 
zamówienia (warunek dla części II – ocena merytoryczna strategii) wykaże, iż dysponuje lub będzie dysponował 
co najmniej 6 ekspertami, którzy zostaną skierowani do realizacji zamówienia, przy czym każdy z tych 
ekspertów, posiada doświadczenie polegające na dokonywaniu merytorycznej oceny co najmniej 3 strategii 

25/04/2022 S80
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S80
25/04/2022
215616-2022-PL

5 / 7

ekspansji/modeli biznesowych/biznesplanów Grantobiorców na rynek: USA zdobyte w okresie ostatnich 5 lat 
przed upływem terminu składania.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 26/05/2022
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 23/08/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 26/05/2022
Czas lokalny: 11:30
Miejsce:
Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć za pośrednictwem Platformy Zamawiającego pod 
adresem: https://paih.eb2b.com.pl .

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

25/04/2022 S80
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7

https://paih.eb2b.com.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S80
25/04/2022
215616-2022-PL

6 / 7

1. Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów Ustawy Pzp, przysługują środki 
ochrony prawnej określone w Dziale IX Ustawy Pzp.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz 
dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 
Ustawy Pzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
3. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami Ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, w tym projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie Ustawy Pzp.
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo formie elektronicznej 
albo w postaci elektronicznej opatrzone podpisem zaufanym.
5. Odwołanie wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
2)15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1 powyżej.
6. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkursu 
lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia w 
Dzieniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w 
przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne.
7. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 5 i 6 powyżej wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w 
którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza 
progi unijne.
8. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej,
o którym mowa w art. 519 ust. 1 Ustawy Pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego 
przysługuje skarga do sądu.
9. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych, zwanego dalej "sądem 
zamówień publicznych".
10. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, w terminie 14 dni od dnia 
doręczenia orzeczenia Krajowej Izby Odwoławczej lub postanowienia Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o 
którym mowa w art. 519 ust. 1 Ustawy Pzp, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi.
11. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony 
prawnej” Ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

25/04/2022 S80
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S80
25/04/2022
215616-2022-PL

7 / 7

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
20/04/2022

25/04/2022 S80
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7


